

---

## CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 48687310

---

Data publicarii 04.08.20 Coduri CPV 33183100-7 33141770-8 33183300-9

---

Pretul estimativ: 5.180,00 RON - 5.180,00 RON

---

Descriere: Surub de spongie 4.0 mm 100 x 11.22 = 1122 Placa semitubulara 1/3 10 x 145 = 1450  
Placa dreapta antebrat 3.5 mm 4 x 170 = 680 Placa epifiza distala de radius 5 x 168 = 840  
Brosa Kirschner 160 x 6.80 = 1088 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---